
26
DECYZJA NR 65 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 21 lutego 2005 r.

w sprawie wprowadzenia programu szkolenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej
w zakresie kierowania ruchem drogowym podczas wykonywania czynności

związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych

Na podstawie art. 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 wrze-
śnia 2003 r. w sprawie kierowania ruchem drogo-
wym (Dz. U. Nr 182, poz. 1784 i z 2004 r. Nr 27,
poz. 243) postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam „Program szkolenia strażaków Pań-

stwowej Straży Pożarnej w zakresie kierowania ruchem
drogowym podczas wykonywania czynności związa-
nych z prowadzeniem akcji ratowniczych”, stanowiący
załącznik do decyzji.

§ 2
Realizacja programu, o którym mowa w § 1, odby-

wać się będzie w jednostkach szkoleniowych Pań-
stwowej Straży Pożarnej.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

z up. Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Henryk Tokarski

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Pomocy Prawnej Biura
Prawnego KGP.


